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Biuro  Spraw  Wewnętrznych  w  Gdańsku  zatrzymało  dwóch
funkcjonariuszy. Domniemaną przyczyną było znęcanie się nad
bezdomnym. Ale to nie wszystko.

Oficjalny  komunikat  zgody  jest  z  pragmatyką  działań
policyjnych struktur. Po pierwsze podkreśla się w komunikacie,
że zatrzymanie nastąpiła w wyniku „błyskawicznych działań”, co
ma wskazywać, że czujnym oczom BSW Policji nie umknie żadne,
nawet najmniejsze naruszenie prawa przez funkcjonariuszy. Z
tym jednak stoi w pewnej sprzeczności następne sformułowania,
że powodem zatrzymania była nie tylko przemoc wobec jednej z
najbardziej  bezbronnych  osób  w  przestrzeni  publicznej  –
bezdomnego, ale też że „obaj zatrzymani dopuszczali się w
swojej pracy licznych przestępstw”, co wskazywać może, że czas
na popełnienie „licznych” przestępstw musiał być dość długi.

Dwaj funkcjonariusze z Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku
zostali zatrzymani przez policjantów z gdańskiego biura spraw
wewnętrznych.  W  policyjnym  komunikacie  wskazano,  że
mundurowych  zatrzymano  „po  tym  jak  wyszło  na  jaw  ich
nieetyczne  i  nielicujące  z  etosem  służby  zachowanie”.  Jak
nieoficjalnie  dowiedział  się  reporter  RMF  FM  Kuba  Kaługa,
funkcjonariusze mieli się znęcać nad bezdomnym. Na razie nie
wiadomo, w jaki sposób poszkodowana została ofiara policjantów
sadystów.

W 2018 roku policjantów przestępców było 284 (dane KGP) czyli
o 25 proc mniej niż w roku poprzednim. Najwięcej przestępstw
popełnili funkcjonariusze garnizonu śląskiego – 52, po nich
policjanci  stołeczni  –  30,  trzecie  miejsce  zajął  garnizon
dolnośląski – 29 funkcjonariuszy przestępców.

W  2018  roku  liczba  przestępstw  związanych  ze  stosowaniem
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przemocy  wynosiła  43.  To  o  14  mniej  niż  w  zeszłym  roku.
Najgłośniejsza sprawą związaną z nieuzasadnionym i nadmiernym
użyciem przemocy przez policję to sprawa Igora Stachowiaka.
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